
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 

94 
38 
46 
47 
27 

151 
43 
99 

127 
233 
49 
96 

333 
16 

116 
218 
71 

175 
61 
22 

100 
131 
34 
3 

184 
365 
35 
15 
77 

Name 

Hugo Eklund 
Kevin Pentell 
Hampus Holmberg 
Aston Jonsson 
Alex Stasiak 
Elias Johansson Åkerlund 
Jakob Wång 
Eric Bondarov 
Wilton Kiehn 
Thindra Ramberg 
River Nilsson 
Alexander Ruud 
Ebbe Raasum 
Alve Strömberg 
Leon Larsen 
Patrick Kristiansen 
Vidar Ekesäter 
Viktor Svan 
Vincent Kraft 
Walter Morger 
Kristian-Aleksander Røst 
Harry Karlén 
Lucas Granat 
Fredd Thordin 
Elias Viderstedt 
Elis Von Post 
Arvid Johansson 
Maximus Unt 
William Svensson 

Best Tm 

42.961 
42.966 
43.040 
43.049 
43.137 
43.155 
43.171 
43.208 
43.209 
43.252 
43.253 
43.274 
43.282 
43.285 
43.333 
43.409 
43.596 
43.609 
43.616 
43.632 
43.702 
43.771 
43.904 
44.032 
44.112 
44.140 
44.140 
45.118 
46.251 

Diff 

0.005 
0.079 
0.088 
0.176 
0.194 
0.210 
0.247 
0.248 
0.291 
0.292 
0.313 
0.321 
0.324 
0.372 
0.448 
0.635 
0.648 
0.655 
0.671 
0.741 
0.810 
0.943 
1.071 
1.151 
1.179 
1.179 
2.157 
3.290 

Best Speed 

84,635 
84,625 
84,480 
84,462 
84,290 
84,254 
84,223 
84,151 
84,149 
84,065 
84,064 
84,023 
84,007 
84,001 
83,908 
83,761 
83,402 
83,377 
83,364 
83,333 
83,200 
83,069 
82,817 
82,576 
82,427 
82,374 
82,374 
80,589 
78,615 

In Lap 

8 
9 
8 
6 
8 
9 
6 
7 
9 
6 
8 
5 
7 
9 
9 
5 
7 
8 
4 
8 
4 
5 
8 
6 
7 
7 
8 
1 
5 

Anmälare 

Ward Racing 
JP Racing 
Nerd Racing 

J:son Motorsport 
Nerd Racing 
PN Automotive AB 
Ward Racing 

AD Motorsport 

Sjöberg Racing Team 

Sundberg Racing 

Kart Republic Sweden 
Ward Racing 
Accord Racing 

Hot Rod Hill Racing 
Maximus Racing 
Tecno Sweden 

Comment 

UB 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-05-04 10:25:52 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Henrik Sundström Anslagen tid=Utskriven tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 1 Linköpings MS Söndag 
OK Junior 

Tidskörning 

Qualifying (7:00 Time) started at 10:09:39 

Sviesta Linköping 1,010 km 

2025-05-04 10:05 


